
Ergebnisliste Sommerpokal 2021

3 . Spieltag Gruppe Süd
in: Arheilgen

Abteilung: Miniaturgolf
am: 29.08.2021

Turnierleiter: Hess, Erich SG Arheilgen

Oberschiedsrichter: Arnold, Simone MSC Bensheim-Auerbach
Schiedsrichter: Tröller, Jürgen SV Dreieichenhain
Schiedsrichter: Schneider, Timm SG Arheilgen

Turnierbeginn: 10:00
Turnierende: 14.50

Besonder Vorkommnisse:

Gesamtteilnehmer: 25 Meldungen abzgl. 3 x Startverzicht = 22 Teilnehmer
Teilnehmende Vereine: SG Arheilgen

MSC Bensheim-Auerbach
SV Dreieichenhain
MGC Millenium Lorsch
TSV Pfungstadt
SG Weiterstadt

Startzeitverschiebung wg. Regen    Start um 10.15 Uhr                                             

Regenunterbrechung von 10.45 Uhr bis   11.15 Uhr                                                                                              

Ute Rothermel, Dieter Rothermel und Martin Wolniak verzichten auf 

den Start
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3 . Spieltag  Gruppe Süd in Arheilgen

Miniaturgolf

Schüler / Jugend (SCHM, SCHW, JM, JW) 101 < < Top Ergebnis

Rang Pass # Kat Name, Vorname Verein
Pkt

1.Rd. 2.Rd. 1-2 3.Rd. Ges Schnitt

1 66828 JM Körner, Nils TSV Pfungstadt 0 33 34 67 34 101 33,667

 

 Allg. Klasse (H, D) 72 < < Top Ergebnis

Rang Pass # Kat Name, Vorname Verein
Pkt

1.Rd. 2.Rd. 1-2 3.Rd. Ges Schnitt

1 37194 H Heipel, Ingmar SG Arheilgen 0 21 26 47 25 72 24,000

1 46823 SM I Herzog, Ralf TSV Pfungstadt 0 27 23 50 22 72 24,000

3 35780 H Arnold, Mark SG Arheilgen 2 25 22 47 27 74 24,667

4 26809 SM II Pester, Manfred TSV Pfungstadt 6 29 23 52 26 78 26,000

5 66039 H Maul, Moritz SG Arheilgen 7 25 29 54 25 79 26,333

6 47324 D Arnold, Simone MSC Bensheim-Auerbach 13 30 27 57 28 85 28,333

7 36109 D Deck, Sabine SG Arheilgen 17 29 29 58 31 89 29,667

8 99904 H Mally, Brain SV 1890 Dreieichenhain 32 38 29 67 37 104 34,667

9 67610 D Baltzer, Annabelle SG Arheilgen 52 46 41 87 37 124 41,333

Senioren / Seniorinnen (SM I, SW I, SM II, SW II) 67 < < Top Ergebnis

Rang Pass # Kat Name, Vorname Verein
Pkt

1.Rd. 2.Rd. 1-2 3.Rd. Ges Schnitt

1 25206 SM I Giebenhain, Thomas MSC Bensheim-Auerbach 0 22 22 44 23 67 22,333

2 37865 SM I Mally, Joachim SV 1890 Dreieichenhain 13 30 24 54 26 80 26,667

3 67117 SM II Meyer, Werner SG Arheilgen 14 25 25 50 31 81 27,000

4 40091 SW II Deck, Monika SG Arheilgen 19 30 28 58 28 86 28,667

5 45219 SM I Burk, Michael MGC Millennium Lorsch 21 30 30 60 28 88 29,333

6 9244 SM II Weiser, Wolfgang TSV Pfungstadt 23 31 28 59 31 90 30,000

7 38133 SM I Tröller, Jürgen SV 1890 Dreieichenhain 24 32 32 64 27 91 30,333

8 66629 SM II Freund, Wilfried SG Arheilgen 31 39 33 72 26 98 32,667

9 66666 SM I Schneider, Timm SG Arheilgen 34 31 37 68 33 101 33,667

10 66163 SW II Drebert, Clementine SG Weiterstadt 1886 45 28 43 71 41 112 37,333

11 66391 SM II Blumhoff, Hardy SV 1890 Dreieichenhain 46 32 39 71 42 113 37,667

12 37864 SM I Drebert, Erich SG Weiterstadt 1886 50 42 41 83 34 117 39,000
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GesamtergebnisSommerpokal 2021

Gruppe Süd

Schüler / Jugend (SCHM, SCHW, JM, JW) Top - Erghebnis > > 89 77 101 0

Rang Pass # Kat Name, Vorname Verein Spt 1 Spt 2 Spt 3 Spt 4 Total Streicher

1 66640 SCHM Tritsch, Levi MSC Bensheim-Auerbach 0 0 XXX XXX 0 XXX

2 66828 JM Körner, Nils TSV Pfungstadt 29 22 0 XXX 22 29

99905 Jw Schäfer, Celine SV 1890 Dreieichenhain XXX 22 XXX XXX NQ NQ

99903 SCHM Noll, Joshua SV 1890 Dreieichenhain XXX 24 XXX XXX NQ NQ

99902 SCHM Khoshbakht, Marlon SV 1890 Dreieichenhain XXX 36 XXX XXX NQ NQ

 Allg. Klasse (H, D) Top - Erghebnis > > 84 65 72 0

Rang Pass # Kat Name, Vorname Verein Spt 1 Spt 2 Spt 3 Spt 4 Total Streicher

1 37194 H Heipel, Ingmar SG Arheilgen 0 9 0 XXX 0 9

2 35780 H Arnold, Mark SG Arheilgen XXX 1 2 XXX 3 XXX

3 46823 SM I Herzog, Ralf TSV Pfungstadt 9 5 0 XXX 5 9

4 66039 H Maul, Moritz SG Arheilgen 11 0 7 XXX 7 11

5 26809 SM II Pester, Manfred TSV Pfungstadt 11 2 6 XXX 8 11

6 47324 D Arnold, Simone MSC Bensheim-Auerbach XXX 12 13 XXX 25 XXX

7 24314 SW I Geist, Michaela MSC Bensheim-Auerbach 8 19 XXX XXX 27 XXX

7 42429 SW I Krumay, Patricia TSV Pfungstadt 12 15 XXX XXX 27 XXX

9 36109 D Deck, Sabine SG Arheilgen 13 XXX 17 XXX 30 XXX

10 99904 H Mally, Brain SV 1890 Dreieichenhain XXX 28 32 XXX 60 XXX

67504 D Fay, Katja SV 1890 Dreieichenhain XXX 13 XXX XXX NQ NQ

38201 H Winter, Simon Leon MGC Wetzlar 20 XXX XXX XXX NQ NQ

67610 D Baltzer, Annabelle SG Arheilgen XXX XXX 52 XXX NQ NQ

Senioren / Seniorinnen (SM I, SW I, SM II, SW II) Top - Erghebnis > > 74 59 67 0

Rang Pass # Kat Name, Vorname Verein Spt 1 Spt 2 Spt 3 Spt 4 Total Streicher

1 25206 SM I Giebenhain, Thomas MSC Bensheim-Auerbach 4 0 0 XXX 0 4

2 24092 SM II Klee, Hannes MSC Bensheim-Auerbach 0 5 XXX XXX 5 XXX

3 37865 SM I Mally, Joachim SV 1890 Dreieichenhain XXX 4 13 XXX 17 XXX

4 34053 SW II Rothermel, Ute MSC Bensheim-Auerbach 10 13 XXX XXX 23 XXX

4 34054 SM II Rothermel, Dieter MSC Bensheim-Auerbach 12 11 XXX XXX 23 XXX

6 48286 SM II Thölke, Hansi MGC Murnau 12 13 XXX XXX 25 XXX

7 67117 SM II Meyer, Werner SG Arheilgen 40 20 14 XXX 34 40

8 38133 SM I Tröller, Jürgen SV 1890 Dreieichenhain XXX 11 24 XXX 35 XXX

8 45219 SM I Burk, Michael MGC Millennium Lorsch XXX 14 21 XXX 35 XXX

8 33393 SW I Parr, Susanne MSC Bensheim-Auerbach 19 16 XXX XXX 35 XXX

11 9244 SM II Weiser, Wolfgang TSV Pfungstadt 29 14 23 XXX 37 29

12 40091 SW II Deck, Monika SG Arheilgen 31 XXX 19 XXX 50 XXX

13 66163 SW II Drebert, Clementine SG Weiterstadt 1886 36 19 45 XXX 55 45

14 66636 SW I Kober, Marion MSC Bensheim-Auerbach 27 29 XXX XXX 56 XXX

15 37276 SM I Wolyniak, Martin SV 1890 Dreieichenhain 44 16 XXX XXX 60 XXX

16 66666 SM I Schneider, Timm SG Arheilgen XXX 33 34 XXX 67 XXX

17 66629 SM II Freund, Wilfried SG Arheilgen XXX 41 31 XXX 72 XXX

18 66391 SM II Blumhoff, Hardy SV 1890 Dreieichenhain 44 30 46 XXX 74 46

19 37864 SM I Drebert, Erich SG Weiterstadt 1886 35 46 50 XXX 81 50

41137 SM I Weirich, Jörg MSC Bensheim-Auerbach 11 XXX XXX XXX NQ NQ

27550 SM II Fritsch, Hans-Peter MSC Bensheim-Auerbach 12 XXX XXX XXX NQ NQ

48006 SW I Berneit, Susanne 1.MGC Tuttlingen 14 XXX XXX XXX NQ NQ

34878 SM II Jung, Horst MGC Millennium Lorsch XXX 15 XXX XXX NQ NQ

30869 SM I Träger, Andreas MSC Bensheim-Auerbach 19 XXX XXX XXX NQ NQ

22165 SM II Buchert, Harald MSC Bensheim-Auerbach 21 XXX XXX XXX NQ NQ

99901 SM II Seibert, Dieter SV 1890 Dreieichenhain XXX 23 XXX XXX NQ NQ

40148 SW II Faust, Gabriele MSC Bensheim-Auerbach 27 XXX XXX XXX NQ NQ

35523 SW I Schwarz, Rosemarie MSC Bensheim-Auerbach 28 XXX XXX XXX NQ NQ

36982 SM II Matern, Friedhelm MSC Bensheim-Auerbach 29 XXX XXX XXX NQ NQ

66907 SW II Leyer, Karin SV 1890 Dreieichenhain XXX 42 XXX XXX NQ NQ
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